МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

«12» ноября 2018г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Городня №162

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
Городенского сельского поселения
за 3 квартал 2018 года

Во исполнение ст.264.2 БК РФ и Положением о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Городенское сельское поселение»
Конаковского района Тверской области, утвержденное решением
Совета депутатов Городенского сельского поселения № 60 от
24.07.2015г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Городенского сельского
поселения за 3 квартал 2018 года по доходам в сумме 8939,416 тыс.
руб. и по расходам в сумме 9742,927 тыс. руб. с превышением
расходов над доходами в сумме 803,511 тыс. руб. (прилагается).

2. Отчет об исполнении бюджета Городенского сельского поселения
за 3 квартал 2018 года направить в Совет депутатов Городенского
сельского поселения для информации.

3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Городенского сельского поселения.

Приложение № 1
к Постановлению Администрации

Городенского сельского поселения

от " 12" ноября 2018г. №162

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

НА 01 ОКТЯБРЯ 2018 ГОД

К од бю дж етной  классиф икации
Р оссийской  Ф едерации

Н аим ен овани е У твер ж д ен н ы е

бю дж етн ы е
н азначен ия  на 2018

год(ты с. руб.)

К ассовое
и сполнение на

01 .10 .2018  (ты с.
Руб.)

000 01 05 00 00  00 0000  000 И зм ен ен и е  остатк ов  средств на сч етах  по
у ч ёт у  ср едств  бю дж ета

9 5 7 ,0 0 0 803,511

000 01 05 00 00 00 0000  500 У вел и ч ен и е о ст а т к о в  ср едст в б ю дж ет а -1 5 0 8 4 ,9 7 5 -8 9 3 9 ,4 1 6

000 01 05 02 00 00 0000 500 У вел и ч ен и е прочих остатков  средств  бю дж етов -15084 ,975 -8 9 39 ,416

000 01 05 02 01 00 0000  510 У вел ич ени е прочих  остатков  ден еж н ы х  средств
бю дж етов

-15084 ,975 -8 9 39 ,416

000 01 05 02 01 10 0000  510 У вел и ч ен и е прочих  остатков  д ен еж н ы х  средств
бю дж ето в  сельских  поселений

-15084 ,975 -8 9 39 ,416

000 01 05 00 00 00 0000  600 У м ен ьш ен и е о ст а т к о в  ср едст в б ю дж ет а 16041 ,975 9 7 4 2 ,9 2 7

000 01 05 02 00 00 0000  600 У м ен ьш ен и е  прочих  о статков  средств  бю дж ето в 16041,975 9 7 4 2 ,927

000 01 05 02 01 00 0000  610 У м еньш ен и е прочих остатков  ден еж н ы х  средств
бю дж етов

16041,975 9 7 4 2 ,927

000 01 05 02 01 10 0000  610 У м ен ьш ен и е прочих остатков  д ен еж н ы х  средств
бю дж етов  сельских  поселений

16041,975 974 2 ,9 2 7

И Т О ГО  И сточ н и к и  ф и н а н си р о в а н и я  д еф и ц и т а
бю дж ета

957 ,000 803,511

Приложение №  2
к П остановлению  Администрации

Городенского сельского поселения
от " 1 2  " ноября 2018г. №  162

Поступление доходов в местный бю джет по группам, подгруппам, статьям, под статьям и элементам доходов
классификации доходов бю джетов Российской Федерации на 01 октября 2018 года

К о д  б ю д ж е т н о й  к л а с с и ф и к а ц и и

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и
Н А И М Е Н О В А Н И Е  Д О Х О Д А

У т в е р ж д е н н ы е

б ю д ж е т н ы е

н а з н а ч е н и я  н а

2 0 1 8  го д (ты с .

р у б .)

К а с с о в о е

и с п о л н е н и е  н а
0 1 Л 0 .2 0 1 8  (ты с .

Руб.)

ООО 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 13027,160 6930,501

000 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 569,300 296,725

000 1 01 02000 01 0000 по Налог на доходы физических лиц 569,300 296,725
000 1 03 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА

ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
7 8 6 ,8 6 0 6 1 8 ,6 0 6

000 1 03 02000 01 0000 110 Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на
территории Российской Федерации

7 8 6 ,8 6 0 6 1 8 ,6 0 6

000  1 06  0 0 0 0 0  00  0 0 0 0  0 0 0 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 11671,000 6015,170
000 1 06 01000 00 0000 по Налог на имущество физических лиц 458,000 102,591
000 1 06 06000 00 0000 по Земельный налог 11213,000 5913,579
000 1 06 06030 00 0000 по Земельный налог с организаций 5145,000 4696,948
000 1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 6068,000 1216,631

000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2057,815 2008,915
000 2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
2 0 5 7 ,8 1 5 2 0 0 8 ,9 1 5

000 2 02 02000 00 0000 151 Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
(межбюджетные субсидии)

8 9 4 ,4 0 0 8 9 4 ,4 0 0

0 0 0  2 02 2 5 4 6 7  10 0 0 0 0  151 Субсидии бю дж ет ам  сельских поселений на обеспечение развит ия и
укрепления мат ериально-т ехнической базы  дом ов культ уры в
населенных пунктах с числом ж ителей до 50  тысяч человек

8 9 4 ,4 0 0 8 9 4 ,4 0 0

000 2 02 30000 00 0000 151 Субвенции бюджетам субъектов Российской федерации и
муниципальных образований

1 9 7 ,9 5 0 1 4 9 ,0 5 0

000 2 02 35118 00 0000 151 Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского
учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

1 9 5 ,6 0 0 1 4 6 ,7 0 0

0 0 0 2  02  3 5 1 1 8  10 0 0 0 0  151 Субвенции бю дж ет ам  сельских поселений на осущ ест вление
первичного воинского учёт а на т еррит ориях, где от сут ст вую т
военные комиссариат ы

1 9 5 ,6 0 0 1 4 6 ,7 0 0

000 2 02 39999 00 0000 151 Прочие субвенции 2 ,3 5 0 2 ,3 5 0

000 2 02 39999 10 0000 151 Прочие субвенции бюджетам сельских поселений 2 ,3 5 0 2 ,3 5 0

0 0 0  2 02  3 9 9 9 9  10 2 1 1 4  151 Прочие субвенции бю дж ет ам  сельских поселений(субвенций на
ф инансовое обеспечение реализации государст венны х полномочий
Тверской област и по созданию  админист рат ивных комиссий и
определению  перечня долж ност ных лиц, уполномоченны х сост авлят ь

0 ,1 5 0 0 ,1 5 0

0 0 0  2 02 3 9 9 9 9  10 2 1 9 2  151 Прочие субвенции бю дж ет ам  сельским поселений (субвенции на 2 ,2 0 0 2 ,2 0 0

000 2 02 40000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 9 6 5 ,4 6 5 9 6 5 ,4 6 5

0 0 0  2 02 4 9 9 9 9  10 1068 151 Прочие м еж бю дж ет ны е т рансферт ы, п ередаваем ы е бю дж ет ам
сельских поселений (прочие м еж бю дж ет ны е т рансф ерт ы, на
повыш ение заработ ной платы работ никам  муниципальных учреж дений
культ уры)

2 6 1 ,5 7 7 2 6 1 ,5 7 7

0 0 0  2 02  4 9 9 9 9  10 2 0 6 8  151 П рочие м еж бю дж ет ны е т рансферт ы, передаваем ы е бю дж ет ам
сельских поселений (прочие м еж бю дж ет ны е т рансф ерт ы  на
соф инансирование инвестиционных проект ов развит ия общ ест венной
инфраструкту ры )

7 0 3 ,8 8 8 7 0 3 ,8 8 8

В сего  д о х о д о в 15084,975 8939,41б|

Приложение № 3
к Постановлению Администрации

Городенского сельского поселения
от " 12 " ноября 2018г. №162

Исполнение бюджета Городенского сельского поселения на 01 октября 2018 года

Утвержденные Кассовое исполнение
бюджетные на 01.07.2018 (тыс.

назначения на 2018 Руб.)
РП Н А И М Е Н О В А Н И Е год(тыс. руб.)

0100 О б щ е г о с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о сы 5 760,781 3 277,041
0102 Функционирование вы сш его долж ност ного лица субъект а

Российской Федерации и муниципального образования
912 ,066 542,927

0104 Функционирование правит ельст ва РФ, высших исполнительных
органов государст венной власти субъект ов РФ, местных
администраций

4 130,905 2 337,525

0106 Обеспечение деятельности ф инансовых, налоговых и тамож енных
органов и органов ф инансового(ф инансово-бю дж ет ного) надзора

240,630 72,782

0107 Обеспечение проведение вы боров и реф ерендум ов 258,303 258,303

0111 Резервные фонды 116,527 0,000
0113 Д ругие общ егосударст венны е вопросы 102,350 65,504
0200 Н а ц и о н а л ь н а я  оборона 195,600 122,512
0203 Мобилизационная и вневойсковая подгот овка 195,600 122,512
0300 Н а ц и о н а л ь н а я  безо пасн о сть  и п р а в о о х р а н и т е л ь н а я  д е я т е л ь н о с т ь 158,224 0,000

0310 Обеспечение пож арной безопасност и 158,224 0,000
0400 Н а ц и о н а л ь н а я  э к о н о м и к а 786,860 512,380
0409 Д орож ное хозяйство (дорож ные фонды) 786,860 512,380

0500 Ж и л и щ н о - к о м м у н а л ь н о е  х о зя йств о 2 747,862 1 509,791
0501 Жилищное хозяйство 154,400 154,360
0502 Коммунальное хозяйст во 802,500 262,622
0503 Благоустройство 1 790,962 1 092,809
0800 К у л ьту р а ,  к и н е м а т о г р а ф и я 6 248,870 4 258,685
0801 Культура 6 248,870 4 258,685
1000 С о ц и а л ь н а я  п о л и т и к а 143,778 62,518
1001 Пенсионное обеспечение 93.778 62,518
1003 Социальное обеспечение населения 50,000 0,000

В С Е Г О 16 041,975 9 742,927